

(*) Iazpizketen ari da lanpostu hori enagien diten Lanpostuen Zerrenda (I,2) aldatzeko espedienteak.

Lanpostuen kopurua: 312												
Prozesua	Arrazola	Lanpostu hutsaren hasiera-data (% 10)	Lanpostuaren kodea	Datotzila	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinozko zentroa	LO Lanpostu-matxak Osagarria	OZ Berariazko Osagarria	HE Hickuntza Eskakizuna	DT Derrigorrazun-data
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/02/2019	520040	193	ADMINISTRARI OROK ORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOTITZA	18	VH-B	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/02/2019	520040	72	ADMINISTRARI OROK ORRA	Lan eta Gizarte Segurantzako Lurralde Ordezkaritza - Araba	Delegación Territorial de Trabajo y Seguridad Social - Araba	EUSKO JAURLARITZA-GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	VH-A	2	31/10/2022
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/02/2019	520040	15	ADMINISTRARI OROK ORRA	Gipuzkoako Industria, trantsizio Energetiko eta Jasangaritasuneko lurralde-ordezkaritza	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Gipuzkoa	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. EASO, 10	18	VH-A	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	05/07/2019	520040	852	ADMINISTRARI OROK ORRA	Isasetzaren Garapeneran, Portuen eta Itsas Gaien Zuzendaritza	Dirección de Desarrollo Litoral, Puertos y Asuntos Marítimos	SERVICIO DE PUERTOS DE BERMEO	18	VH-B	2	10/04/2019
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	10/09/2019	520040	855	ADMINISTRARI OROK ORRA	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Bizkaia	OFC. EMP. BASAURI URIBARRI	18	VH-B	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	12/10/2020	520040	480	ADMINISTRARI OROK ORRA	Balabaid Orokoren Zuzendaritza	Dirección de Recursos Generales	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. ANDIA,13	18	VH-B	2	31/03/1992
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	08/07/2021	520040	837	ADMINISTRARI OROK ORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EUSKO JAURLARITZA-BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VH-C	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	02/04/2022	520040	53	ADMINISTRARI OROK ORRA	Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Gipuzkoa	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. INTXAURRONDOTO	18	VH-B	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	18/04/2022	520040	294	ADMINISTRARI OROK ORRA	Garaio Azpiegituren Zuzendaritza	Dirección de Infraestructuras del Transporte	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOTITZA	18	VH-B	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	26/05/2022	520040	18	ADMINISTRARI OROK ORRA	Isasetaen Industria, trantsizio Energetiko eta Jasangaritasuneko lurralde-ordezkaritza	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Bizkaia	EUSKO JAURLARITZA-BILBAO, GENERAL CONCHA, 23	18	VH-A	2	31/03/1994
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/06/2022	520040	158	ADMINISTRARI OROK ORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VH-A	2	31/10/1997
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	04/06/2022	520040	3	ADMINISTRARI OROK ORRA	Gipuzkoako Industria, trantsizio Energetiko eta Jasangaritasuneko lurralde-ordezkaritza	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Gipuzkoa	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. EASO, 10	18	VH-A	2	31/03/2002
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	14/06/2022	520040	623	ADMINISTRARI OROK ORRA	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Bizkaia	OFC. EMP. BILBAO MIRIBILLA	18	VH-B	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	17/06/2022	520040	344	ADMINISTRARI OROK ORRA	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	OSASUN SAILA-BILBO	18	VH-B	2	26/12/2019
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	04/07/2022	520040	301	ADMINISTRARI OROK ORRA	Isasetzaren Garapeneran, Portuen eta Itsas Gaien Zuzendaritza	Dirección de Desarrollo Litoral, Puertos y Asuntos Marítimos	DIR. INFRAEST. TRANSPORTE, ESTUD. TER. Y TRANS-1	18	VH-B	2	31/03/1990
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	15/07/2022	520040	58	ADMINISTRARI OROK ORRA	Justizia Administrazioko Zuzendaritza	Dirección de la Administración de Justicia	EAT-UTU GIPIZKOAKO ERAUNTZARAKO ANTOLAKETA TEKN.	18	VH-B	3	31/03/2018
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	20/08/2022	520040	126	ADMINISTRARI OROK ORRA	Zerga Administrazioko Zuzendaritza	Dirección de Administración Tributaria	EUSKADKO ZERGA KOORDINAZORAKO ORGANOA	18	VH-B	2	31/03/1991
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	24/08/2022	520040	847	ADMINISTRARI OROK ORRA	Lan Iuskaritzaren Zuzendaritza	Subdirección de la Inspección de Trabajo	ARABAKO LAN IUSKARTITZA	18	VH-C	3	31/03/2012
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	08/09/2022	520040	1003	ADMINISTRARI OROK ORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	EUSKO JAURLARITZA-DONOSTIA-S.S. ANDIA,13	18	VH-B	2	17/12/2024
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	10/09/2022	520040	326	ADMINISTRARI OROK ORRA	Farmazia Zuzendaritza	Dirección de Farmacia	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOTITZA	18	VH-A	2	26/12/2019
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	16/09/2022	520040	205	ADMINISTRARI OROK ORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	EUSKO JAURLARITZA-BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VH-A	2	31/10/2018
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	03/10/2022	520040	23	ADMINISTRARI OROK ORRA	Lan eta Gizarte Segurantzako Lurralde Ordezkaritza - Araba	Delegación Territorial de Trabajo y Seguridad Social - Araba	EUSKO JAURLARITZA-GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	VH-A	3	31/03/1994
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	10/10/2022	520040	739	ADMINISTRARI OROK ORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE ALAVA	18	VH-C	2	31/03/2019
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	10/10/2022	520040	108	ADMINISTRARI OROK ORRA	Aholku Batzorde Juridikoak Kabinete Teknikoa	Gabinete Técnico Comisión Jurídica Asesora	EUSKO JAURLARITZA-VITORIA GASTEIZKO EGOTITZA	18	VH-A	3	30/10/2005
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	13/10/2022	520040	130	ADMINISTRARI OROK ORRA	Koordinazio eta Kudeatzeak Idazkaritza	Secretaría de Coordinación y Gestión	H.A.E.E. (ORAT)	18	VH-A	3	31/03/1992
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	15/10/2022	520040	410	ADMINISTRARI OROK ORRA	Gipuzkoako Osasun Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Gipuzkoa	EUSKO JAURLARITZA - DONOSTIA, ANTIZO JAKITUNA HIRIBIDEA 35	18	VH-B	2	31/03/1993
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	19/10/2022	520040	324	ADMINISTRARI OROK ORRA	Balabaidak kudeatzeko zuzendaritza, elko analitika eta instrumentalk	Subdirección de gestión de recursos, equipos analíticos e instrumentales	LABORATORIO NORMATIVO SANIDAD BIZKAIA	18	VH-B	2	31/10/1993
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	16/10/2022	520040	168	ADMINISTRARI OROK ORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Juego y Espectáculos	Oficina Territorial-Bizkaia	18	VH-A	3	31/03/1991
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	07/11/2022	520040	92	ADMINISTRARI OROK ORRA	Euskara Zuzendaritza	Subdirección Euskera	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VH-B	3	31/03/1993
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	03/12/2022	520040	359	ADMINISTRARI OROK ORRA	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	SANIDAD BILBAO	18	VH-B	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	13/12/2022	520040	1	ADMINISTRARI OROK ORRA	Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendaritza	Dirección de Agricultura y Ganadería	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VH-B	2	31/03/1997
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	19/12/2022	520040	766	ADMINISTRARI OROK ORRA	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE GIPIZKOA	18	VH-C	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	919	ADMINISTRARI OROK ORRA	Prestazioen eta Inklusioaren Zuzendaritza	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCS (TAGORRITXU)	18	VH-C	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	916	ADMINISTRARI OROK ORRA	Zerbitzu Zuzendaritza	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VH-B	3	11/07/2022
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	917	ADMINISTRARI OROK ORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZABALGANA	18	VH-B	2	02/05/2022
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	920	ADMINISTRARI OROK ORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OFC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA	18	VH-B	2	23/09/2022
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	921	ADMINISTRARI OROK ORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	18	VH-B	2	23/09/2022
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	922	ADMINISTRARI OROK ORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	18	VH-B	2	23/09/2022
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	923	ADMINISTRARI OROK ORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZABALGANA	18	VH-B	2	23/09/2022
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	924	ADMINISTRARI OROK ORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZABALGANA	18	VH-B	2	23/09/2022
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	925	ADMINISTRARI OROK ORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAGAMA	18	VH-B	2	23/09/2022
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	950	ADMINISTRARI OROK ORRA	Prestazioen eta Inklusioaren Zuzendaritza	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCS (TAGORRITXU)	18	VH-B	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	520040	951	ADMINISTRARI OROK ORRA	Prestazioen eta Inklusioaren Zuzendaritza	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCS (TAGORRITXU)	18	VH-B	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	21/12/2022	520040	952	ADMINISTRARI OROK ORRA	Prestazioen eta Inklusioaren Zuzendaritza	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCS (TAGORRITXU)	18	VH-B	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	101	ADMINISTRARI OROK ORRA	Kultura Ondarearen, Jabetza Intelektualeen eta Lege Gordailuaren Zuzendaritza	Dirección de Patrimonio Cultural, Propiedad Intelectual y Depósito Legal	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VH-B	2	31/10/2008	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	113	ADMINISTRARI OROK ORRA	Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza	Dirección de Patrimonio y Contratación	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VH-B	2	31/03/1991	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	116	ADMINISTRARI OROK ORRA	Plangintzaren eta Egituzkoak. Ez diren Funtzen Zuzendaritza	Dirección de Planificación y Fondos no Estructurales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VH-B	2	31/03/1991	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	121	ADMINISTRARI OROK ORRA	Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza	Dirección de Patrimonio y Contratación	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VH-B	2	31/10/2022	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	123	ADMINISTRARI OROK ORRA	Yoki Administrazioerako Harenmantentzeak eta Administrazio Erregistrotako Zuzendaritza	Dirección de Relaciones con las Administraciones Locales y Registros Administrativos	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VH-B	2	31/10/1990	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	132	ADMINISTRARI OROK ORRA	Euskara Zuzendaritza	Subdirección Euskera	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VH-B	3	31/03/1990	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	141	ADMINISTRARI OROK ORRA	Zuzendaritza Nagusia	Dirección General	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VH-B	3	31/03/1990	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	142	ADMINISTRARI OROK ORRA	Zuzendaritza Nagusia	Dirección General	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VH-B	3	31/03/1990	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	159	ADMINISTRARI OROK ORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VH-A	2	31/10/1994	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	190	ADMINISTRARI OROK ORRA	Analitika Juridikoaren, Zerbitzu eta Hauteskunde Prozesuen Zuzendaritza	Dirección de Régimen Jurídico, Servicios y Procesos Electorales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	VH-B	2	31/03/2014	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	197	ADMINISTRARI OROK ORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	O.T.TRAFICO BIZKAIA/PROCESOS ELECTORALES	18	VH-B	2	31/03/1992	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	200	ADMINISTRARI OROK ORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	O.T.TRAFICO BIZKAIA/PROCESOS ELECTORALES	18	VH-B	2	31/10/2003	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	204	ADMINISTRARI OROK ORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	VH-B	2	31/10/1992	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	207	ADMINISTRARI OROK ORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Alava	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	18	VH-A	3		
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	209	ADMINISTRARI OROK ORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VH-A	3	31/03/2014	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	216	ADMINISTRARI OROK ORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VH-B	2	31/10/2008	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu berezia	espezienduna eszedentziara igarko da	520040	224	ADMINISTRARI OROK ORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	VH></			

Lanpostuen kopurua: 312

2 | 4

EUSKO JAURLARITZA

GOBERNANTZA
ADMINISTRATIO DIGITAL ETA
AUTOGOBERNU SAILA
Enplegu Publikoko Zuzendaritza



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA,
ADMINISTRACIÓN DITIAL Y
AUTOGOBIERNO
Dirección de Empleo Público

(*) Iradizketen ari da lanpostu hori eragiten duten Lanpostuen Zerrenda (0,2) aldatzeko espereletara.

Lanpostuen kopurua: 312

Prozesua	Arrazola	Lanpostu hutsaren hasiera-data (%10)	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoko zentroa	LO Lanpostu-matxio Osagarria	OZ Berriakiko Osagarria	HE Hickuntza Eskakizuna	DT Derrogetasun-data
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	eslejuduna eszedentziara igarko da		520040	903	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Elkargien Politika eta Industriako Zuzendaritza	Dirección de Política e Industria Alimentaria	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	2	15/07/2021
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	eslejuduna eszedentziara igarko da		520040	908	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Estadistika Produkzio eta Analitiko Zuzendaritza	Subdirección de Producción y Análisis Estadístico	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-A	2	16/06/2021
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	eslejuduna eszedentziara igarko da		520040	911	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Estadistika Produkzio eta Analitiko Zuzendaritza	Subdirección de Producción y Análisis Estadístico	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-A	2	31/12/2022
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	eslejuduna eszedentziara igarko da		520040	912	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Jaurtizaren Itxazkatzako eta Legebitzarenareko Harremanetarako	Dirección de la Secretaría del Gobierno y de Relaciones con el Parlamento	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	3	03/11/2021
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	eslejuduna eszedentziara igarko da		520040	913	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Koordinazio- eta komunikazio-unitate	Unidad de Coordinación y Comunicación	OCF. EMP. VIRTUAL LANAPP	18	V-B	2	04/11/2021
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	eslejuduna eszedentziara igarko da		520040	96	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Zerbitzu Zuzendaritza	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-A	3	31/03/2003
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	Uko egilea/Baliditza ez betetzea/Lanpostuz ez jabetzea		520040	12	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Lopuzkoako Industria, Transizio Energetiko eta Jasangaritasuneko Umarte-zerbitzuak	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, EASO, 10	18	V-A	2	31/10/1997
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	Uko egilea/Baliditza ez betetzea/Lanpostuz ez jabetzea		520040	136	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Zuzendaritza Nagusia	Dirección General	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	V-B	3	31/03/1990
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	114	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Ordain eta Kontabilitate Zuzendaritza	Dirección de Patrimonio y Contratación	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	2	31/10/1991
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	144	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Zuzendaritza Nagusia	Dirección General	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	V-B	3	31/03/1990
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	164	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	O.T.TRAFICO BIZKAIA/PROCESOS ELECTORALES	18	V-A	3	31/03/2020
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	169	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Kudeketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Dirección de Gestión Económica	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-A	3	31/10/2006
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	170	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Joko eta Ikusizun Zuzendaritza	Dirección de Juego y Espectáculos	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-A	3	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	172	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	V-A	3	31/10/2003
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	179	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Idazkaritza Nagusia	Secretaría General	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER	18	V-A	3	31/12/2017
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	184	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	V-B	2	31/10/1992
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	186	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	CENTRO DE GESTIÓN DE TRAFICO Y SOS-DEKAI	18	V-B	2	31/03/2003
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	194	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Trafiko Zuzendaritza	Dirección de Tráfico	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	18	V-B	2	31/03/1993
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	212	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	V-A	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	221	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Álava	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACIÓN DE ALAVA	18	V-A	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	231	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	18	V-B	2	31/10/1994
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	233	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	18	V-B	2	31/03/1991
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	243	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Langilearen Kudeketa Zuzendaritza	Dirección de Gestión de Personal	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	2	31/10/1990
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	252	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Álava	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	18	V-C	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	257	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Gipuzkoako Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	18	V-C	2	31/03/2007
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	260	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	V-C	2	30/10/2009
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	268	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Ebeizitza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Vivienda de Álava	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	V-A	2	14/03/2019
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	298	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Zerbitzu Zuzendaritza	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	2	31/12/1994
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	30	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Lan eta Gizaite Segurizatzako Lurralde Ordezkaritza - Gipuzkoa	Delegación Territorial de Trabajo y Seguridad Social - Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, INTXAURONDO 70	18	V-B	2	31/10/2008
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	310	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Turismo eta Merkataritzako Lurralde Bulegoa	Oficina Territorial de Turismo y Comercio de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GENERAL CONCHA, 23	18	V-A	2	31/10/1992
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	320	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzendaritza	Subdirección de Salud Pública y Adicciones de Araba	SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE ALAVA	18	V-B	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	33	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Lurralde Zentroa	Centro Territorial Bizkaia	EDIFICIO OSALAN - BARAKALDO	18	V-B	2	31/12/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	337	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Balaidiek kudeatzeko zuzendaritza, ekipo analitikoak eta instrumentalk	Subdirección de gestión de recursos, equipos analíticos e instrumentales	SUBDIRECCION DE SALUD PUBLICA DE GIPUZKOA	18	V-A	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	347	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Farmazia Zuzendaritza	Dirección de Farmacia	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-A	2	30/09/1993
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	35	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Lan eta Gizaite Segurizatzako Lurralde Ordezkaritza - Araba	Delegación Territorial de Trabajo y Seguridad Social - Araba	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	V-A	2	31/03/1991
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	363	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	CENTRO DE SALUD DE ZUAZO	18	V-B	2	31/10/1993
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	396	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Osasun Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	SANIDAD BILBAO	18	V-B	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	40	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Justizia Digitalaren eta Aspiegiuren Zuzendaritza	Dirección de Justicia Digital e Infraestructuras	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	2	31/10/1991
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	452	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Justiziakoaren Sailburuordetza	Viceconsejería de Régimen Judicial	PALACIO DE JUSTICIA/EAK-2	18	V-A	3	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	462	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Lopuzkoako Industria, Transizio Energetiko eta Jasangaritasuneko Umarte-zerbitzuak	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, EASO, 10	18	V-A	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	479	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Europan Gaien Zuzendaritza	Dirección de Asuntos Europeos	SECRETARIA PARA LA PRESIDENCIA DEL GOBIERNO	18	V-B	2	31/03/2014
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	485	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Administrazio, Antolateta eta Giza Balaidieen Zuzendaritza	Subdirección de Administración, Organización y Recursos Humanos	EDIFICIO OSALAN - BARAKALDO	18	V-B	2	10/10/2019
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	496	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Araba/Álava	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	18	V-B	2	31/03/2008
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	513	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Jaurtizaren Itxazkatzako eta Legebitzarenareko Harremanetarako	Dirección de la Secretaría del Gobierno y de Relaciones con el Parlamento	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	2	31/03/1991
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	514	ADMINISTRATRIA OROKORRA	EAEko Kontseuen Ingaruko Erreketuen Administrazio Organoa	Órgano Administrativo Recursos Contractuales de la CAV	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	3	31/03/2011
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	518	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Euskaraz Zuzendaritza	Subdirección Euskera	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	3	31/10/2011
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	519	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Álava	DELEGACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	18	V-B	3	31/03/2012
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	521	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	V-B	3	31/03/2012
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	553	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Lan Ikuskaritzaren Zuzendaritza	Subdirección de la Inspección de Trabajo	INSPECCION DE TRABAJO DE BIZKAIA	18	V-C	3	31/10/2012
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	573	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OCF. EMP. OYON-OION	18	V-B	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	579	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OCF. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA	18	V-B	2	31/10/2020
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	582	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OCF. EMP. VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	18	V-B	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	583	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OCF. EMP. VITORIA-GASTEIZ ZABALGANA	18	V-B	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	589	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Arabako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OCF. EMP. VITORIA-ZUMAKERA	18	V-B	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	60	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Justizia Administrazioko Zuzendaritza	Dirección de la Administración de Justicia	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	3	30/10/2000
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	606	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Bizkaia	OCF. EMP. BILBAO MAZARREDO	18	V-B	2	31/12/2017
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	609	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Bizkaia	OCF. EMP. BILBAO REKALDE	18	V-B	2	31/12/2017
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	619	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Bizkaia	OCF. EMP. BILBAO MIRILLA	18	V-B	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	634	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Bizkaia	OCF. EMP. DURANGO	18	V-B	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	636	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Bizkaia	OCF. EMP. ERANDIO	18	V-B	2	
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	651	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Bizkaia	OCF. EMP. ONDARROA	18	V-B	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRATRIA. Prozesu beretia	0,1 onaritzko LE-Paren emaitza		520040	665	ADMINISTRATRIA OROKORRA	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Oficina					

EUSKO JAURLARITZA

GOBERNANTZA
ADMINISTRATIO DIGITAL ETA
AUTOGOBERNU SAILA
Enplegu Publikoko Zuzendaritza



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA,
ADMINISTRACIÓN DIGITAL Y
AUTOGOBIERNO
Dirección de Empleo Público

(*) Izapidetzen ari da lanpostu hori enagiten diten Lanpostuen Zerrenda (8.2) aldatzeko espedientea.

Lanpostuen kopurua: 312

Prozesua	Arazola	Lanpostu hutsaren hasiera-data (%10)	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoko zentroa	LO Lanpostu-maliako Osagarria	OZ Berariazko Osagarria	HE Hickuntza Eskakizuna	DT Derrigorotasun-data
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	6/f) oinarritiko LEParen emaitza		520040	428	ADMINISTRARI OROKORRA	Gipuzkoako Ozean Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - SAN SEBASTIÁN, AVENIDA SANCHO EL SABIO 35	18	V-B	2	31/10/2003
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	6/f) oinarritiko LEParen emaitza		520040	492	ADMINISTRARI OROKORRA	Elorkinen Harrea eta Integrazioko Zuzendaritza	Dirección de Acogida e Integración de las Personas Inmigrantes	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-A	2	31/01/2008
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	6/f) oinarritiko LEParen emaitza		520040	554	ADMINISTRARI OROKORRA	Lan Ikuskaritzaren Zuzendariordeztza	Subdirección de la Inspección de Trabajo	INSPECCIÓN DE TRABAJO DE BIZKAIA	18	V-C	3	31/10/2012
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	6/f) oinarritiko LEParen emaitza		520040	660	ADMINISTRARI OROKORRA	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFC. EMP. ARRASATE/MONDRAGON	18	V-B	2	31/03/2018
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	6/f) oinarritiko LEParen emaitza		520040	662	ADMINISTRARI OROKORRA	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OFC. EMP. ARRASATE/MONDRAGON	18	V-B	2	31/12/2013
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	6/f) oinarritiko LEParen emaitza		520040	702	ADMINISTRARI OROKORRA	Zerbitzu Orokorretako Zuzendaritza	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	18	V-C	2	
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	6/f) oinarritiko LEParen emaitza		520040	729	ADMINISTRARI OROKORRA	Laneratzea Akabatzeko Zuzendaritza	Dirección de Activación Laboral	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	18	V-C	2	31/03/2018
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	6/f) oinarritiko LEParen emaitza		520040	900	ADMINISTRARI OROKORRA	Jardueren Frikzioaren eta Kirolaren Zuzendaritza	Dirección de Actividad Física y Deporte	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	18	V-B	3	06/04/2021
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	6/f) oinarritiko LEParen emaitza		520040	914	ADMINISTRARI OROKORRA	Bizkaiko Industria, Transizio Energetiko eta Jasangaritasuneko lurralde-ordetza	Delegación Territorial de Industria, Transición Energética y Sostenibilidad de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GENERAL CONCHA, 23	18	V-B	2	31/10/2007
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520040	219	ADMINISTRARI OROKORRA	Bizkaiko Hezkuntza Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	18	V-A	2	31/10/2018
ESC. ADMINISTRARIA. Prozesu berezia	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520040	394	ADMINISTRARI OROKORRA	Bizkaiko Ozean Lurralde Ordezkaritza	Delegación Territorial de Salud de Bizkaia	SANIDAD BILBAO	18	V-B	2	31/10/2003
ESC. ADMINISTRARIA. Salbuespeneko prozesua	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520040	871	ADMINISTRARI OROKORRA	Bizkaiko Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Bizkaia	OFC. EMP. SANTURTZI	18	V-B	2	14/05/2020
ESC. ADMINISTRARIA. Salbuespeneko prozesua	Uko egitea/Baldintzak ez betetzea/Lanpostuaz ez jabetzea		520360	42	ZUZENEAN AGENTEA	Herriarrak Antatzeko eta Administrazioa Beritzeako Zuzendaritza	Dirección de Atención a la Ciudadanía e Innovación Administrativa	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, RAMIRO DE MAEZTU, 8-10	20	V-B	2	31/03/2008